АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 ноября 2018года 	 № 65

О среднесрочном прогнозе социально-
экономического развития муниципального образования

Панинский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области на

2019 год и на период до 2021 года

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования
Панинский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области на среднесрочный финансовый период 2019-2021 годы:

1.Утвердить 	прилагаемый среднесрочный прогноз социально-
экономического развития муниципального образования Панинский сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2019 год и на
период до 2021 года.

2. Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на
официальном сайте Сосновского муниципального образования.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

	00000001